ORDIN DE PLATĂ Nr. 2562 DATA EMITERII 23 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 17 896-50 LEI Saptesprezece mii opt sute nouazeci si sase lei  50 bani

PLĂTITOR: (R) IM "ROMPETROL MOLDOVA" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD43ML000000002251932251

1002600015382

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD46ML000000002251248153(R) IS SILVA-SUD CAHUL

CODUL FISCAL 1003603000018